
 

 

UCHWAŁA NR XCIV/525/23 

RADY MIEJSKIEJ W NOWOGARDZIE 

z dnia 7 września 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Nowogard na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz.40 z późn.zm.) – Rada Miejska w Nowogardzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu gminy Nowogard na rok 2023 o kwotę 343.456,98 zł, z tego : 

1) różne rozliczenia finansowe - śr. otrzym. z FUNDUSZU POMOCY obywatelom Ukrainy na wyposażenie 

szkół w podreczniki, materiały edukacyjne i ćwiczeniowe dla uczniów z Ukrainy zgodnie z art. 50b ustawy 

o pomocy obywatelom Ukrainy 8 433,31 zł (dział 758, rozdział 75814, § 2100) 

2) różne rozliczenia finansowe - śr. otrzym. z FUNDUSZU POMOCY obywatelom Ukrainy na edukację 

dzieci z Ukrainy zgodnie z art.50 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy 215 130,00 zł (dział 758, rozdział 

75814, § 2100) 

3) pozostała działalność - środki otrzymane z FUNDUSZU POMOCY obywatelom Ukrainy na zadania 

z art. 26 ustawy - świadczenie rodzinne 20 000,00 zł (dział 855, rozdział 85595, § 2100) 

4) pozostała działalność - środki otrzymane z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację zadania 

w ramach art.30 ust.1 ustawy - dodatek dla gospodarstw domowych na niektóre żródła ciepła 3 060,00 zł 

(dział 853, rozdział 85395, § 2180) 

5) pozostała działalność - środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację zadania w ramach 

art.22 ustawy o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych - refundacja podatku VAT 

6 686,29 zł (dział 853, rozdział 85395, § 2180) 

6) pozost. działalność - środki otrzymane z FUNDUSZU POMOCY obywatelom Ukrainy na zadania z art.4 

ustawy - nadanie numeru PESEL obywatelowi Ukrainy 87,42 zł (dział 750, rozdział 75095, § 2100) 

7) pozostała działalność - dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa w ramach przedsięwzięcia Ministra 

Edukacji i Nauki pn."Poznaj polskie ślady w Europie" Fundusz COVID-19 60 000,00 zł (dział 801, 

rozdział 80195, § 2020) 

8) pozost. działalność - środki otrzymane z FUNDUSZU POMOCY obywatelom Ukrainy na zadania 

z art. 29-30 ustawy - skł.zdr.za osoby pobierające zasiłek stały 50,00 zł (dział 852, rozdział 85295, § 2100) 

9) pomoc finansowa udzielona na dofinansowanie nagrodzonego projektu pn."Budujemy Piec - Święto 

Chleba" w Sołectwie Długołęka w ramach konkursu Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego - 

Granty Sołeckie 2023 15 000,00 zł (dział 921, rozdział 92109, § 6300) 

10) pomoc finansowa udzielona na dofinansowanie nagrodzonego projektu pn."Montaż oświetlenia solarnego 

nad Jeziorem w Karsku" w Sołectwie Karsk w ramach konkursu Marszałka Województwa 

Zachodniopomorskiego - Granty Sołeckie 2023 15 000,00 zł (dział 900, rozdział 90015, § 6300) 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 07 listopada 2023 r.

Poz. 5774



11) pozost. działalność - środki otrzymane z FUNDUSZU POMOCY obywatelom Ukrainy na zadania z art.9 

ustawy - potwierdzenie tożsamości i wprowadzenie danych do rejestru w ramach pomocy obywatelowi 

Ukrainy 9,96 zł (dział 750, rozdział 75095, § 2100) 

§ 2. Zwiększyć wydatki budżetu gminy Nowogard na rok 2023 o kwotę 343.456,98 zł, przeznaczając, 

z tego na: 

1) szkoły podstawowe - środki otrzymane z FUNDUSZU POMOCY obywatelom Ukrainy na wyposażenie 

szkół w podreczniki, materiały edukacyjne i ćwiczeniowe dla uczniów z Ukrainy zgodnie z art.50b ustawy 

o pomocy obywatelom Ukrainy 8 433,31 zł (dział 801, rozdział 80101, § 4240) 

2) szkoły podstawowe - środki otrzymane z FUNDUSZU POMOCY obywatelom Ukrainy na edukację dzieci 

z Ukrainy zgodnie z art.50 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy 215 130,00 zł (dział 801 rozdział 80101) 

z tego: (§4750) - wynagrodz. nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatel. Ukrainy 215 130,00 zł 

3) pozostała działalność - środki otrzymane z FUNDUSZU POMOCY obywatelom Ukrainy na zadania 

z art. 26 ustawy - świadczenie rodzinne 20 000,00 zł (dział 855, rozdział 85595) z tego: (§3290) 

- świadczenia społeczne wypłacone obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

20 000,00 zł 

4) pozostała działalność - środki otrzymane z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację zadania 

w ramach art.30 ust.1 ustawy - dodatek dla gospodarstw domowych na niektóre żródła ciepła - świadczenia 

społeczne 3 060,00 zł (dział 853, rozdział 85395, § 3110) 

5) pozostała działalność - środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację zadania w ramach 

art.22 ustawy o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych - refundacja podatku VAT - 

świadczenia społeczne 6 686,29 zł (dział 853, rozdział 85395, § 3110) 

6) pozost. działalność - środki otrzymane z FUNDUSZU POMOCY obywatelom Ukrainy na zadania z art. 4 

ustawy - obsługa nadania numeru PESEL obywatelowi Ukrainy 87,42 zł (dział 750, rozdział 75095, 

§ 4840) 

7) licea ogólnokształcące - zakup usług pozostałych - środki z budżetu państwa przedsięwzięcia Ministra 

Edukacji i Nauki pn."Poznaj polskie ślady w Europie" Fundusz COVID-19 60 000,00 zł (dział 801, 

rozdział 80120, § 4300) 

8) pozost. działalność - środki otrzymane z FUNDUSZU POMOCY obywatelom Ukrainy na zadania z art.29-

30 ustawy - świadczenia społeczne 50,00 zł (dział 852, rozdział 85295, § 3290) 

9) Budujemy Piec - Święto Chleba w miejscowości Długołęka w ramach "Grantu Sołeckiego 2023" - środki 

od Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego 15 000,00 zł (dział 921, rozdział 92109, § 6050) 

10) Montaż oświetlenia solarnego nad Jeziorem w Karsku w ramach "Grantu Sołeckiego 2023" - środki od 

Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego 15 000,00 zł (dział 900, rozdział 90015, § 6050) 

11) pozost. działalność - środki otrzymane z FUNDUSZU POMOCY obywatelom Ukrainy na zadania z art.9 

ustawy - potwierdzenie tożsamości i wprowadzenie danych do rejestru w ramach pomocy obywatelowi 

Ukrainy 9,96 zł (dział 750, rozdział 75095, § 4840) 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

 

Jowita Pawlak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5774


		2023-11-07T12:36:41+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




